
 
 

  
 
 
 

1 

 

Agli atti del progetto 

 

Al sito web – Sezione Amministrazione Trasparente 

 

Al fascicolo personale DS 

 

 

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: STRUZIONE E 

RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

 

DECRETO RIDETERMINAZIONE COMPENSO PER INCARICO Project Manager responsabile del 

progetto con i compiti di coordinamento generale del progetto e direzione dei percorsi formativi 

 

Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-39037 

Titolo Progetto: Creatività con le STEM  

Codice C.U.P: C84D23003160006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il proprio Decreto di conferimento incarico come Project Manager responsabile del progetto con i 

compiti di coordinamento generale del progetto e direzione dei percorsi ai sensi dell’art. n° 53 del Dlgs. 

165/200, prot. 7959 del 20/09/2024; 

PRESO ATTO in particolare dell’Art. 2 che prevede che la durata dell’incarico potrebbe subire rimodulazione 

in diminuzione o in aumento in funzione del reale importo certificato e/o delle reali esigenze dei progetti; 

VERIFICATA la necessità di rideterminare la durata e il compenso previsti imputabili ai costi indiretti del 

progetto in oggetto; 

DECRETA 

 

di rettificare il decreto di conferimento incarico come Project Manager responsabile del progetto con i 

compiti di coordinamento generale del progetto e direzione dei percorsi ai sensi dell’art. n° 53 del Dlgs. 

165/200, prot. 7959 del 20/09/2024, per come segue 

 

 





 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

2 

Art. 1 incarico 

Di assumere l’incarico di Project Manager responsabile del progetto con i compiti di coordinamento 

generale del progetto e direzione dei percorsi formativi ai sensi dell’art. n° 53 del Dlgs. 165/2001 

 

Art. 2 durata 

L’incarico avrà durata 80 ore complessive dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del 

progetto, ivi incluso tutte le attività connesse al raggiungimento del Target di progetto.  

Si precisa che tale numero di ore deriva dalla presunzione di impegno relativo alle necessità dei progetti allo 

stato dell'arte attuale, ma lo stesso potrebbe subire rimodulazione in diminuzione o in aumento in funzione del 

reale importo certificato e/o delle reali esigenze dei progetti. 

 

Art. 3 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Gemma Faraco  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


		2024-11-18T13:55:38+0100
	GEMMA FARACO




